PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
          (((                                                            (((((((((((
Số:  1609  /UBND-NC                                         Bình Định, ngày  31  tháng  5  năm 2011
	V/v báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW và Nghị quyết 09/CP, Chương trình Quốc gia PCTP 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2011

                                                Kính gửi:   Công an tỉnh
                                                                  (Thường trực Ban Chỉ đạo 138 tỉnh).
Ngày 23/5/2011, Bộ Công an có Văn bản số 1412/BCA-C41 về việc báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW và Nghị quyết 09/CP, Chương trình Quốc gia phòng, chống tội phạm 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2011; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh (Thường trực Ban Chỉ đạo 138 tỉnh) căn cứ nội dung Văn bản   số 1412/BCA-C41 nêu trên của Bộ Công an, dự thảo báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW và Nghị quyết 09/CP, Chương trình Quốc gia phòng, chống tội phạm 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2011, trình UBND tỉnh để báo cáo Bộ Công an đúng thời gian quy định.
Đề nghị Giám đốc Công an tỉnh tổ chức thực hiện và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 06/6/2011./.
                                                                                             TL. CHỦ TỊCH

                                                                                             KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                                                    PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PVP VX;
- Lưu: VT,K11, KT(vs-06b).

                                                                                                    Trương Thanh Kết

PAGE
2